
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Curzio Breschi” 
Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7 - 

58024      MASSA MARITTIMA (GR) 
          Sede Centrale Tel 0566 906511  
    e-mail:   gric815003@istruzione.it 
        PEC: gric815003@pec.istruzione.it;  
Sito web:   www.icmassamarittima.edu.it 

Cod.fisc.81001090539 

                                                                                                                 

Protocollo e data  

come da segnatura 
 

AL PERSONALE DOCENTE A.T.I. 

 

 ALL’ALBO ON LINE – SITO WEB ISTITUTO 

 

 

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie personale docente a  

                      T. I. per l’a. s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in data   

29/01/2025; 

VISTA  O.M. 36 del 28 febbraio 2025– mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2025/2026; 

VISTE  le dichiarazioni pervenute, finalizzate alla compilazione della graduatoria di Istituto per  

l’individuazione del personale Docente soprannumerario per l’ a. s. 2025/2026; 

VISTA  la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione in data odierna, Giovedì 03 

aprile 2025, delle graduatorie d’Istituto PROVVISORIE del personale docente con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico, da far pervenire ESCLUSIVAMENTE tramite PEO 

all’indirizzo gric815003@istruzione.it  o  PEC: gric815003@pec.istruzione.it dell’Istituto. 

 

 

 

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   (Professor Aniello Piscitelli) 

 
  

 

GRIC815003 - A71E012 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004944 - 03/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANIELLO PISCITELLI

mailto:gric815003@pec.istruzione.it

		2025-04-03T18:14:29+0200
	aniello piscitelli




